

REKAPITULACE STAVBY

Kód: A2018387
Stavba: Oprava bazénu MŠ HAVLÍČKOVA

KSO:
Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ:
Datum: 26.10.2022

Zadavatel:
Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
V-STAV A, spol. s.r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

IČ: 25508601
DIČ: CZ25508601

Projektant:
Josef Maša - Projekty ZTI, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			833 396,47
DPH		Sazba daně	Výše daně
	základní	21,00%	833 396,47
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			1 008 409,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A2018387

Stavba: Oprava bazénu MŠ HAVLÍČKOVA

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 26.10.2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Projektant: Josef Maša - Projekty ZTI, Žd

Uchazeč: V-STAV A, spol. s.r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

833 396,47 1 008 409,73

D.1.4 Zdravotechnika

833 396,47 1 008 409,73 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava bazénu MŠ HAVLÍČKOVA
Objekt:

D.1.4 - Zdravotechnika

KSO:
Místo: Moravské Budějovice

Zadavatel:
Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Uchazeč:
V-STAV A, spol. s.r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

Projektant:
Josef Maša - Projekty ZTI, Žďár nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 26.10.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 25508601
DIČ: CZ25508601

IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů."

Cena bez DPH			833 396,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	833 396,47	21,00%	175 013,26
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 008 409,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bazénu MŠ HAVLÍČKOVA
Objekt: **D.1.4 - Zdravotechnika**

Místo: Moravské Budějovice

Zadavatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Uchazeč: V-STAV A, spol. s.r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

Datum: 26.10.2022

Projektant: Josef Maša - Projekty

ZTI, Žďár nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	833 396,47
HSV - Práce a dodávky HSV	56 874,39
1 - Zemní práce	45 756,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 000,09
4 - Vodorovné konstrukce	6 118,00
PSV - Práce a dodávky PSV	748 222,08
713 - Izolace tepelné	34 266,90
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	120 153,45
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	166 331,35
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	388 787,38
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	38 683,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	22 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava bazénu MŠ HAVLÍČKOVA

Objekt: D.1.4 - Zdravotechnika

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 26.10.2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Projektant: Josef Maša - Projekty ZTI, Žďár nad Sázavou

Uchazeč: V-STAV A, spol. s.r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

833 396,47

D		HSV	Práce a dodávky HSV				56 874,39	
D		1	Zemní práce				45 756,30	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	22,700	500,00	11 350,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			f0		22,700			
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,810	190,00	1 293,90	CS ÚRS 2018 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
VV			30% z výkopku					
VV			f0		22,700			
VV			22,7*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		6,810			
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	22,700	72,00	1 634,40	CS ÚRS 2018 01
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
VV			vytěžená zemina					
VV			f0		22,700			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,800	100,00	1 480,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
VV			zemina ponechaná na zásyp					
VV			f3		7,400			
VV			zemina zpět na zásyp					
VV			f3		7,400			
VV			Součet		14,800			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,300	430,00	6 579,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			odvoz na skládku					
VV			f4		15,300			
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,700	150,00	3 405,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			na skládku					
VV			f4		15,300			
VV			na zásyp					
VV			f3		7,400			
VV			Součet		22,700			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,300	20,00	306,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Uložení sypaniny na skládky					
VV			f4		15,300			
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	30,600	200,00	6 120,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV			f4		15,300			
VV			15,3*2 'Přepočtené koeficientem množství		30,600			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,400	130,00	962,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
VV			f3		7,400			
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,700	660,00	7 062,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
VV			f2		10,700			
11	M	58337303	štěrkopísek frakce 0-8	t	21,400	260,00	5 564,00	CS ÚRS 2018 01
PP			štěrkopísek frakce 0-8					
VV			f2		10,700			
VV			10,7*2 'Přepočtené koeficientem množství		21,400			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				5 000,09	
12	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	soubor	1,000	5 000,09	5 000,09	CS ÚRS 2018 01
PP			Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace					
D		4	Vodorovné konstrukce				6 118,00	
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,600	1 330,00	6 118,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
VV			f1		4,600			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				748 222,08	
D		713	Izolace tepelné				34 266,90	
14	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	241,000	96,00	23 136,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm						
	VV		10+31,5+8,5+3+15+3+20+3,5+21+34+16,5+65,5+3,5+6		241,000				
15	M	28377102	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 6 mm	m	10,000	6,00	60,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 6 mm						
16	M	28377103	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 9 mm	m	31,500	12,00	378,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 9 mm						
17	M	28377111	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 9 mm	m	8,500	12,00	102,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 9 mm						
18	M	28377051	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 9 mm	m	3,000	13,00	39,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 9 mm						
19	M	28377112	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm	m	15,000	19,00	285,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm						
20	M	28377052	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 13 mm	m	3,000	24,00	72,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 13 mm						
21	M	28377071	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 76 x 13 mm	m	20,000	53,00	1 060,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 76 x 13 mm						
22	M	28377074	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 89 x 13 mm	m	3,500	62,00	217,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 89 x 13 mm						
23	M	28377078	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 110 x 13 mm	m	21,000	86,00	1 806,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 110 x 13 mm						
24	M	28377045	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm	m	34,000	29,00	986,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm						
25	M	28377053	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 20 mm	m	16,500	39,00	643,50	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 20 mm						
26	M	28377049	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 25 mm	m	65,500	60,00	3 930,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 25 mm						
27	M	28377060	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 40 x 25 mm	m	3,500	75,00	262,50	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 40 x 25 mm						
28	M	28377065	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 54 x 25 mm	m	6,000	103,00	618,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 54 x 25 mm						
29	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	335,950	2,00	671,90	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				120 153,45		
30	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	46,000	749,00	34 454,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110						
31	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	14,500	316,00	4 582,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50						
32	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 70	m	75,500	425,00	32 087,50	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70						
33	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	9,500	617,00	5 861,50	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100						
34	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	117,00	702,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50						
35	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	177,00	708,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100						
36	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	21,000	1 390,00	29 190,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115						
37	K	721226R02	Podomítková vodní ZU pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou uzávěrkou	kus	3,000	920,00	2 760,00		
	PP		Podomítková vodní ZU pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou uzávěrkou, pro klimatizační jednotky DN32 - 100x100mm						
38	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100						
39	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	145,500	35,00	5 092,50	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125						
	VV		46+14,5+75,5+9,5		145,500				
40	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1 177,975	2,00	2 355,95	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				166 331,35		
41	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	75,500	229,00	17 289,50	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8						
42	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	89,000	269,00	23 941,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5						
43	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	22,500	352,00	7 920,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4						
44	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	3,500	450,00	1 575,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5						
45	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	3,000	638,00	1 914,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9						
46	K	722174R28	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 75 x 10,3 mm	m	3,500	1 240,00	4 340,00		
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 75 x 10,3						
47	K	722174R30	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 110 x 15,1 mm	m	3,500	2 230,00	7 805,00		
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 110 x 15,1						
48	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	m	13,500	33,00	445,50	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20						
49	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	80,500	39,00	3 139,50	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25						
50	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	19,000	53,00	1 007,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32						
51	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	3,500	61,00	213,50	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40						
52	K	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí D 50	m	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	722182017	Podpůrný žlab pro potrubí D 73	m	3,500	123,00	430,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 75					
54	K	72218201R	Podpůrný žlab pro potrubí D 110	m	21,000	148,00	3 108,00	
	PP		Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 110					
55	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	38,000	294,00	11 172,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
56	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4 s připojením na hadici	soubor	1,000	436,00	436,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4 s připojením na hadici					
57	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2 PN 10 do 110° C se dvěma závit	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury se dvěma závit					
58	K	722232011	Kohout kulový podomítkový G 1/2 PN 16 do 120° C vnitřní závit	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 16 do 120° C podomítkové vnitřní závit G 1/2					
59	K	722232R01	Termostatický ventil pro termické vyvažování cirkulace teplé vody G 1/2	kus	2,000	3 990,00	7 980,00	
	PP		Termostatický ventil pro termické vyvažování cirkulace teplé vody G 1/2					
60	K	722232R02	Skupinový směšovací termostatický ventil pro centrální předmíchání vody G 1/2	kus	2,000	27 700,00	55 400,00	
	PP		Skupinový směšovací termostatický ventil pro centrální předmíchání vody G 1/2					
61	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	193,500	27,00	5 224,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	VV		75,5+89+22,5+3,5+3		193,500			
62	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	24,500	35,00	857,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100					
	VV		3,5+21		24,500			
63	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	197,000	41,00	8 077,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
64	K	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	21,000	62,00	1 302,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí přes DN 80 do DN 200					
65	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1 646,845	1,00	1 646,85	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				388 787,38	
66	K	725112R01	Klozet keramický závěsný 53x36 cm na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, sedátko	soubor	4,000	3 140,00	12 560,00	
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné 53x36 cm na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, 49x36 m, sedátko					
67	K	725121529	Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem	soubor	2,000	12 920,00	25 840,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Pisoárové záchodky keramické automatické s teplotním snímačem - pisoár 32x35 cm s vnitřním přívodem vody a se senzorovým splachováním reagující na změnu teploty v sifonu					
68	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm					
69	K	721212R01	Odtokový sprchový žlab délky 550 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	12,000	5 735,00	68 820,00	
	PP		Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 550 mm					
70	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	4 860,00	4 860,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
71	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,000	255,00	1 020,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
72	K	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm, pro výlevku	soubor	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
73	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	3,000	1 720,00	5 160,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
74	K	725841R01	Tlačný sprchový ventil pro předmíchanou vodu - provedení do zdi	soubor	12,000	16 630,00	199 560,00	
	PP		Tlačný sprchový ventil pro předmíchanou vodu - provedení do zdi; 1/2"; s nastavitelnou dobou výtoku cca 30s					
75	K	725841R02	Sprchová hlavice odolná proti vandalismu	soubor	12,000	4 760,00	57 120,00	
	PP		Sprchová hlavice odolná proti vandalismu					
76	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40/50	kus	3,000	465,00	1 395,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40/50					
77	K	725979R01	Větrací mřížka 150 x 200 mm	kus	1,000	160,00	160,00	
	PP		Větrací mřížka 150 x 150 mm					
78	K	725980R02	Dvířka 150 x 150 mm	kus	1,000	343,00	343,00	
	PP		Dvířka 150 x 300 mm					
79	K	725980R03	Dvířka 150 x 200 mm	kus	1,000	360,00	360,00	
	PP		Dvířka 400 x 400 mm					
80	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	3 849,380	1,00	3 849,38	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				38 683,00	
81	K	72613100R	Instalační předstěna - výlevka do lehkých stěn s kovovou kčí, ovládací tlačítko	soubor	1,000	7 100,00	7 100,00	
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro výlevku, ovládací tlačítko					
82	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí, ovládací tlačítko	soubor	3,000	10 400,00	31 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm					
83	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	383,000	1,00	383,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

D

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

22 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	48,000	475,00	22 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení prostupů ve stavebních konstrukcích pro potrubí vč. jejich začištění. Provedení oprav stavebních konstrukcí po případném poškození při montáži, nátěry, malby.					
	P		Poznámka k položce:					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 500,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 500,00	
85	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zaznamenání skutečného stavu a nastavení regulace do dokumentace a vypracování dokumentace skutečného provedení					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom ještě samostatně sestaví vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavu Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet J.cenu položky
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazů výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	15
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	20
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	50
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	20
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	50
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	25
Poznámka	N	Poznámka k zadání	eGSazbaDph	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	Double	Double
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	Double
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	Double
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	Double
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objekt, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	Double
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	Double
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	Double
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	Double
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	Double
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	15
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Poradové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
pbc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Sut	A	Sut položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní snižená nulová zákl. přenesená sníž. přenesená	Základní sazba DPH Snižovaná sazba DPH Nulová sazba DPH Základní sazba DPH přenesená Snižovaná sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA PRO ING VON OST	Stavební objekt Provozní soubor Inženýrský objekt Vedlejší a ostatní náklady Ostatní náklady
eGTypPoložky	1 2 3 4	Položka typu HSV Položka typu PSV Položka typu M Položka typu OST